

Unser Angebot

vom 15.08. bis 27.08.2022



Schwabenbräu

Das Helle & Das Echte

20 x 0,5l Bügelverschluss • 1,70 €/l • 4,50 € Pfand

Aktion
16.99



Schussenrieder

Mein Helles

20 x 0,5l • 1,60 €/l • 3,10 € Pfand

Aktion
15.99



Lausitzer

Kisch-Porter & Porter

20 x 0,5l • 1,50/1,30 €/l • 3,10 € Pfand

Aktion
14.99

Kirsch-Porter
Aktion
12.99



Pilsner Urquell

Original

20 x 0,5l • 1,80 €/l • 3,10 € Pfand

Aktion
17.99



Alwa

Mineralwasser, verschiedene Sorten

12 x 0,75l • 0,44 €/l • 3,30 € Pfand

Aktion
3.99



Ensinger Sport

Mineralwasser, verschiedene Sorten

12 x 0,75l • 0,67 €/l • 3,30 € Pfand

Aktion
5.99



Staatl. Fachingen

Mineralwasser, still & medium

12 x 0,75l • 0,94 €/l • 3,30 € Pfand

Aktion
8.49



Flensburger

Pilsener

20 x 0,33l Bügelverschluss • 2,27€/Liter • Pfand 4,50 €

14.99